INDICAÇÃO Nº 1160/2012
Solicita reforma em abrigo de ônibus localizado no ponto final da linha que segue ao Bairro de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reforma em abrigo de ônibus localizado no ponto final da linha que segue ao Bairro de Canguera
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o abrigo de ônibus localizado no ponto final da linha que segue a Canguera sofreu com um deslizamento de terra que provocou um deslocamento na estrutura do ponto, que em tempos de chuva causa grandes transtornos aos seus usuários que buscam abrigo durante a espera do ônibus.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de outubro de 2012.

PAULINO PEREIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2012 - 15:41:42 06175/2012
/ sjbv

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário